Lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 4 měsíce od skončení lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel v souladu s § 41 ZZVZ požaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 2 800 000 Kč (slovy: dva miliony osm set tisíc korun českých).
Jistota bude poskytnuta v elektronické podobě formou: 
složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 
pojištění záruky ve prospěch zadavatele.
Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na účet zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek.